
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОРЕХОВО-ЗУЕВО" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 июня 2003 г. N 691 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 ГЛАВЫ ГОРОДА N 49 ОТ 21.01.2003 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА 

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И СТАВОК ИХ ОПЛАТЫ С 

 01.02.2003" 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации N 425 от 28.04.97 "О реформе 

 жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации", постановления Правительства 

 Российской Федерации N 887 от 02.08.99 "О совершенствовании системы оплаты жилья и 

 коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения" и на основании постановления 

 Губернатора Московской области N 171/39 от 29.12.2000 "О мерах по упорядочению 

 государственного регулирования цен (тарифов)" постановляю: 
 
 1. Пункт 14 постановления главы города N 49 от 21.01.2003 читать в следующей редакции: 
 
 "П. 14 "Жители города освобождаются от оплаты за коммунальные услуги (кроме оплаты за 

 отопление) в случае отсутствия по месту регистрации свыше одного месяца. 
 
 Отсутствующие лица не освобождаются от оплаты за техническое обслуживание, содержание и 

 ремонт жилого фонда. 
 
 Если граждане отсутствуют по месту постоянного жительства с возможностью 

 кратковременного возвращения (пребывание на даче, в загородном  доме  и т.д.), размер снижения 

 оплаты за холодное и горячее водоснабжение, водоотведение и вывоз мусора устанавливается в 

 размере 50%". 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы 

 администрации Марзаганова Р.Х. 

 

 Глава города 
 
 В. Кудинов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

